ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.11.22024  г. № 1908

О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости – жилого помещения с кадастровым номером 64:20:000000:2661

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,   руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 64:20:000000:2661, общей площадью 50,40 кв. м., расположенного по адресу: Саратовская область, Марксовский район, п. Колос, ул. Первопроходцев, д.18, кв. 12, в качестве его правообладателей, владеющих данным жилым помещением на праве собственности, выявлены:
	- …………………………., …………………..года  рождения, место рождения: ………………………….., паспорт ………………………………, выдан ……………………., СНИЛС ……………., зарегистрированная по адресу: Саратовская область, Марксовский район, п. Колос, ул. Первопроходцев, д.18, кв. 12.
	2. Право собственности ………………………………………………. на жилое помещение с кадастровым номером 64:20:000000:2661, общей площадью 50,40 кв. м, расположенное по адресу: Саратовская область, Марксовский район, п. Колос, ул. Первопроходцев, д.18, кв. 12, подтверждается договором купли-продажи квартиры, зарегистрированным в бюро технической инвентаризации г. Маркса Саратовской области № ……. ……………, актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости № 444 от 2 ноября 2024 года.
3. Отделу по ЖКХ, ТЭК и связи администрации Марксовского муниципального района Саратовской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района           Шевелу В.В.

Глава Марксовского
муниципального района		                                                Д.Н. Романов